[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   25.06.2015    № 54-д
с. Туринская Слобода

«О разрешении зачислении учащихся, не достигших возраста
6 лет 6 месяцев на 01.09.2015 года, в образовательные учреждения
Слободо -Туринского МР»
На основании Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденного Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 апреля 2012 г. N 107, заявлений родителей и ходатайства руководителей образовательных организаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Разрешить зачислить в 1 класс следующих учащихся, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев на 1.09.2015 года, в образовательные учреждения Слободо - Туринского муниципального района:

	ФИО ученика
	Дата рождения
	ОУ

	Лукина Алена Юрьевна
	20.08.2009
	МКОУ "Слободо-Туринская СОШ № 1"

	Миронова Екатерина
	18.04.2009
	МКОУ «Ницинская СОШ»

	Пястолова Диана Сергеевна
	18.03.2009
	МКОУ "Слободо-Туринская СОШ № 2"

Начальник Слободо-Туринского МОУО:                                                                  Г.И. Фоминов